
 

 

 

 

Linnanmäki ajanmukaisti järjestelmänsä  
 
Linnanmäen huvipuistokausi laittaa tietoinfrastruktuurinkin koville.  

Hauskanpidon varmistavat SecIT Oy:n toimittamat tehokkaat ja turvalliset HP-

pohjaiset tietojärjestelmät. 
 
 
 

Linnanmäen huvipuisto on avoinna vuoden ympäri yritysasiakkail- 

le ja huvipuistossa järjestetäänkin paljon yksityis- ja yritystapah- 

tumia. Kesällä Linnanmäellä järjestetään yli 200 tapahtumaa kuu- 

kaudessa. Tapahtumien ja asiakastilaisuuksien varaustiedot tallen- 

nettiin vuoden 2006 kevääseen asti manuaalisesti. Tapahtumien 

myyntitiedot olivat ainoastaan yhdessä Excel-taulukossa, ja vain 

yksi myyjä kerrallaan pystyi päivittämään myynti- ja tapahtumatie- 

toja taulukkoon - ratkaisu oli myös varsin haavoittuva. Huvipuisto 

tarvitsi tietoturvallisen ja toimivan ratkaisun, joka pitää myyntitie- 

dot reaaliaikaisesti ajan tasalla. 

Linnanmäki etsi aluksi valmista varausjärjestelmää, joka sopisi 

heidän tarpeisiinsa. Valmiit hotellivarausohjelmat olivat kuitenkin 

liian jäykkiä ja raskaita huvipuiston tarpeisiin. Tämän vuoksi huvi- 

puistoa ylläpitävä Lasten Päivän Säätiö päätyi SecIT Oy:n toimit- 

tamaan räätälöityyn Microsoft-ratkaisuun. SecIT Oy:n toimittama 

ja räätälöimä ratkaisu mahdollisti samanaikaisten myyntitapahtu- 

mien teon suoraan palvelimelle. 

SecIT Oy:ltä räätälöity järjestelmä 

Uusi ratkaisu mahdollistaa kyselyiden tekemisen ja useiden myynti- 

tapahtumien kirjaamisen samanaikaisesti suoraan palvelimelle, jol- 

loin kaikilla myyjillä on reaaliaikainen tieto koko ajan käytössään. 

”Halusimme päästä eroon paperimassoista ja pitää tiedot reaa- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2004 

2004 SecIT Oy:llä 

28 työntekijää ja liikevaihto 

5 milj. euroa. 

 

 

 

liaikaisesti  ja  turvallises- 

ti ajan tasalla ja kaikkien 

käytettävissä. Nyt meillä 

on järjestelmä, jossa tie- 

to kulkee myynnistä asia- 

kaspalveluun, järjestyksenvalvontaan, keittiöön eli kaikille huvipuis- 

ton osastoille ja ennen kaikkea myös tilausvahvistuksina asiakkail- 

le. Tämän lisäksi voimme nyt seurata myynnin kehitystä ja eri pis- 

teiden tilanvaraustilannetta”, markkinointipäällikkö Eija Kiukkonen 

summaa projektia. 

Huvipuistokaudella kaiken toimittava 

SQL-pohjaisen tapahtumamyyntijärjestelmän käyttöönoton yhte- 

ydessä päivitettiin myös kassajärjestelmä. Molemmat sovellukset 

pyörivät HP:n palvelimilla, joita konehuoneesta löytyy useita. Linnan- 

mäen yli 100 työasemaa on yhdistetty Linnanmäki-verkoksi HP:n 

hallittavilla aktiivilaitteilla. Uusi järjestelmä on ollut tuotantokäytössä 

huhtikuun 2006 alusta lähtien ja kokemukset siitä ovat olleet posi- 

tiivisia. Uusi järjestelmä ratkaisi monta asiaa. Kaikki saatiin toimi- 

maan viikossa ja investointi on jo maksanut itsensä takaisin. 

"Palvelinten ja verkon toimivuus on elintärkeää lyhyen huvipuis- 

tokauden toiminnan aikana. Kaikki on toiminut hyvin" toteaa Las- 

tenpäivän Säätiön tietojärjestelmistä vastaava Sari Virta. 
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SecIT 

15 vuotta ! Juhlavuosi 

alkaa. 
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